
VELKÝ VÝPRODEJ
LOŇSKÝCH MODELŮ

LYŽÍ A LYŽAŘSKÉ OBUVI!

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

CZ-10-2012

pánská zimní street bunda
oboustranná
- 100% polyester
- náprsní kapsa
- pevná kapuce

1 599, -
místo 2 390 , -

dámská zimní street bunda 2 v 1
- 100 % polyester
- výplň - šedé kachní prachové peří
- vnitřní náprsní kapsa + výstup na sluchátka
- odepínací vesta: 100% polyester,  

lze nosit samostatně

2 299, -
místo 3 390 , -

pánská / dámská treková obuv 
RONGBUK GTX
- vel.: 37,5 - 46 pánská / dámská zateplená treková obuv 

DEEMAX 2 
- vel.: 36 - 48

- 30 %

2 369, -
místo 3 590 , -

oboustranná

- 35 %

1 499, -
místo 2 390 , -

2 v 1



pánská treková obuv
412HIGH TR 
- vel.: 39 - 46

pánská / dámská treková obuv
ADRASTEA / SABI 
- vel.: 37 - 44

pánská /dámská treková obuv
TREKKING

dámská treková obuv
SOREN
- vel.: 37,5 - 41

pánská treková obuv
OPUS
- vel.: 41,5 - 46,5

- 45 %

999, -
místo 1 899 , -

- 50 %

799, -
místo 1 699 , -

- 45 %

899, -
místo 1 699 , -

- 35 %

1 099, -
místo 1 799 , -

- 35 %

1 449, -
místo 2 399 , -

pánská softshellová  
bunda

- 100% polyester
- náprsní kapsa  

na zip

pánské softshellové 
kalhoty
- 100% polyester
- dolní část nohavic 

na zip
- v pase stažení na 

suchý zip

- 40 %

1 199, -
místo 1 999 , -

- 45 %

999, -
místo 1 899 , -

pánská zimní street bunda
- 100 % polyamid
- kapuce schovaná v límci
- vnitřní část fleece
- stahovací šňůrky

- 40 %

999, -
místo 1 799 , -

pánská / dámská treková 
obuv 
SOFTY 
- vel.: 37 - 46

- 40 %

1 099, -
místo 1 899 , -

pánská / dámská treková obuv 
VEGA MID GTX
- vel.: 36 - 48

- 35 %

1 999, -
místo 3 090 , -

pánská treková obuv
DURTY
- vel.: 39 - 46

pánská treková obuv
DERBY
- vel.: 39 - 46

- 35 %

799, -
místo 1 299 , -

799, -
místo 990 , -

pánská zimní street 
bunda
- 100 % polyester
- bunda delšího střihu
- odepínací kapuce
- náprsní kapsa

- 60 %

899, -
místo 2 499 , -

pánská zimní obuv
SASQUASH 4
- vel.: 41 - 46

- 40 %

1 499, -
místo 2 499 , -



pánská treková obuv 
ZIGTRAIL MOBILIZE
- vel.: 41 - 47

pánská Polartec mikina
- Polartec® classic micro, oděruvzdorný, 

rychleschnoucí, vysoce prodyšný, 
teplý a lehký  
zároveň

- 45 %

999, -
místo 1 899 , -

pánské / dámské  
funkční spodky
- materiál: 100 %  

novozélandská   
vlna MERINO

- vel.: XS - XL

pánské / dámské funkční triko
- dlouhý rukáv 
- materiál: 100 % novozélandská 

vlna MERINO
- vel.: XS - XL

- 40 %

749, -
místo 1 249 , -

- 35 %

699, -
místo 1 149 , -

pánské / dámské funkční triko

- 100 % polyester 160 g
- dlouhý rukáv 
- vel.: S - XXL
- antibakteriální 

úprava 
SANITIZED

pánské / dámské  
funkční spodky
- 100 %  

polyester 160 g
- dlouhé nohavice
- vel.: S - XXL
- antibakteriální 

úprava SANITIZED

- 35 %

449, -
místo 699 , -

- 40 %

399, -
místo 699 , -

1 849, -
místo 2 999 , -

pánská zimní obuv
VINDICATOR PTX 
- vel.: 41 - 45

- 35 %

1 249, -
místo 1 999 , -

pánská / dámská zimní obuv 
SNOWTRIP
- vel.: 41 - 48

- 35 %

1 999, -
místo 3 090 , -

dámská zimní obuv
TYCHEE
- vel.: 37,5 - 41

- 35 %

1 999, -
místo 3 190 , -

dámská zimní obuv
ICE
- vel.: 36 - 41

- 40 %

799, -
místo 1 350 , -

dámská zimní obuv
AS007 
- vel.: 37 - 41

- 35 %

1 269, -
místo 1 999 , -

dámská zimní obuv
MAIDEN LACE 
- vel.: 38 - 42

- 40 %

1 499, -
místo 2 699 , -

- 50 %

1 899, -
místo 3 999 , -

dámská zimní modní obuv
EIR 3

- vel.: 37,5 - 42
- svršek: vepřová kůže (celokožená)
- umělý kožíšek
- Helly Grip - protiskluzová 

úprava
- zip na vnitřní 

straně

dámská zimní obuv
SNOW

- 40 %

1 599, -
místo 2 699 , -

100 %
VLNA
MERINO

DE
SIG

NED BY ICEBREAKER



batoh 
WHIP
- objem:  20 l

- 25 %

499, -
místo 699 , -

batoh
HAYWARD
- objem: 25 l

599, -
místo 849 , -

sportovní taška
3S ESSENTIALS
- integrovaný prostor pro obuv
- nastavitelný ramenní popruh
- rozměr: 50 x 25 x 25 cm
- objem: 36,5 l 

sportovní taška 
CONE
- rozměr: 60 x 29 x 33 cm
- objem: 60 l

- 40 %

499, -
místo 850 , -

gymnastický míč
- velikost: 55 cm

- 30 %

129, -
místo 189 , -

dámská fitnessová 
obuv
AIR MUSIO
- vel.: 37,5 - 41

- 35 %

999, -
místo 1 590 , -

dámská fitnessová 
obuv 
TRAINTONE FIT
- vel.: 37 - 41

999, -
místo 2 499 , -

HS SPORT
florbalová hůl / 

florbalová hůl junior 
VULTURE / SHARK

- tvrdost: 28 mm
- délka hole: 95 cm / 85 cm

- zahnutí: pravá / levá
- certifikace IFF

- 35 %

449, -
místo 699 , -

dámské triko
- 95 % bavlna
- 5% elastan

dámské tepláky
- 100 % bavlna

- 40 %

349, -
místo 599 , -

- 30 %

699, -
místo 999 , -

dámská mikina
- 100 % bavlna
- kapuce

- 25 %

899, -
místo 1 199 , -

dámská mikina
- 60 % bavlna
- 40 % polyester
- kapuce

- 30 %

999, -
místo 1 499 , -

899, - 649, -

squashová raketa
NANO TI MASTER
- velikost hlavy: 485 cm2

- hmotnost rámu:195 g

squashová raketa
PRO COMP
- velikost hlavy: 490 cm2

- hmotnost rámu: 190 g

badmintonová raketa
TEAM HYBRID 95
- hmotnost rámu: 100 g

badmintonová raketa
ARCSABER DELTA
- hmotnost rámu: 85 g

- 30 %

699, -
místo 999 , -

- 30 %

999, -
místo 1 499 , -

- 35 %

499, -
místo 769 , -

- 45 %

499, -
místo 990 , -



pánská běžecká obuv
FUEL EXTREME
- vel.: 42 - 47

pánská crossová obuv
TRAIL INSTANT
- vel.: 42 - 47

pánské triko
- 100 % bavlna

pánské triko
- 100 % bavlna

pánská mikina
- 80 % bavlna
- 20 % polyester

pánské šusťákové 
kalhoty
- 100% polyester
- nohavice na stažení
- v pase na gumu

999, -
místo 1 649 , -

799, -
místo 1 399 , -

- 40 %

399, -
místo 699 , -

- 30 %

399, -
místo 599 , -

- 35 %

999, -
místo 1 599 , -

- 35 %

699, -
místo 1 099 , -

999, -
místo 1 499 , -

pánská obuv pro volný čas 
BARRACKS 
- vel.: 41 - 46

499, -
místo 749 , -

futsalový míč
EU 2012 SALA TR
- certifikace FIFA  

INSPECTED

fotbalový míč
VELOCE

fotbalový míč
SWERVE

pánská sálová obuv
SOCCER PAREK 
- vel.: 40 - 46

pánská sálová obuv
LUNAR GATO
- vel.: 39 - 47,5

pánská sálová obuv
LIBRETTO III
- vel.: 39 - 47,5

- 45 %

479, -
místo 899 , -

- 50 %

229, -
místo 499 , -

- 50 %

249, -
místo 549 , -

- 40 %

899, -
místo 1 590 , -

pánská basketbalová obuv
THE OVERPLAY VII
- vel.: 38,5 - 47,5

- 45 %

799, -
místo 1 390 , -

florbalová hůl 
VOLCANO

- tvrdost: 29 mm
- délka hole: 96, 100 cm

- zahnutí: pravá / levá
- certifikace IFF

549, -
místo 899 , -

dětská sálová obuv
EZEIRO III 
- vel.: 28 - 38

- 30 %

1 199, -
místo 1 790 , -

- 40 %

1 099, -
místo 1 990 , -



dámské / dívčí krasobrusle
M100-A  / EMILY
- nůž z nerezové oceli
- mrazuvzdorná PVC špička
- velikost: 28 - 42

dámský lyžařský set
VIVA PASSION IQ
+ LT 10 VIVA

- 35 %

4 999, -
místo 7 999 , -

- geometrie:
  114 - 70 - 98
- rádius:
  13,5 m /153 cm
- jádro: dřevěné

lyžařský set
SPORT RIDE RT
+ IQ LT 10

- 35 %

4 999, -
místo 7 999 , -

- geometrie:
  117 - 72 - 99
- rádius:
  16 m /165 cm
- jádro: dřevěné

lyžařský set
X-KART + K Z12
- geometrie:
  122 - 71 - 106
- rádius:
  12,1 m /164 cm
- jádro: dřevěné

- 30 %

5 999, -
místo 8 999 , -

- 30 %

11 999, -
místo 17 999 , -

dámský lyžařský set
H ORIGINS LIME 
+ J L10
- geometrie:
  123 - 74 - 103
- rádius:
  12,9 m /159 cm
- jádro:
  kompozitové

DŘEVĚNÉ 
JÁDRO

DŘEVĚNÉ 
JÁDRO

DŘEVĚNÉ 
JÁDRO

pánská / dámská 
lyžařská obuv
B 65
- flex index: 65
- šíře skeletu: 104 mm

- 40 %

2 799, -
místo 4 999 , -

pánská /dámská lyžařská obuv
AERRO 5.7/ ASPIRE 5.7

- flex index: 60 / 55
- šíře skeletu: 105 mm

- 35 %

2 499, -
místo 3 999 , -

- 40 %

2 799, -
místo 4 999 , -

pánská /dámská lyžařská obuv
EDGE GP
- flex index: 60 / 50
- šírka skeletu: 104 mm

batoh
NEPAL
- dvoukomorový batoh s vrchním  

a spodním plněním
- boční kompresní  

popruhy,  
bederní pás,  
prsní spojka

- integrovaná  
odepínací  
pláštěnka

- objem: 35 l

lyžařská přilba
PHOENIX AIR
- nastavitelná vel.:  
52 - 57, 58 - 62

- 25 %

999, -
místo 1 399 , -

lyžařská přilba
VS600
- technologie ABS
- velikost: XXS - XXL

599, -
místo 699 , -

599, -
CENA OD

999, -

batoh
BIRCH / HIGHLANDER
- objem 50 l / 80 l
- nosnost: 18 kg / 25 kg
- komora s dělicí přepážkou
- sendvičový zádový systém  

s aluminiovou výztuhou
- systém V-1 pro osobní 

nastavení
- integrovaná pláštěnka 
- komfortní bederní pás 
- úchyty pro trekové hole
- objem 80 l - 1 599,- Kč

999, -

batoh
SPINTECH 30
- objem: 30 l, nosn.:10kg
- odvětrání zad 
- popruhy na lyže a SNB 
- kompatibilní s vodním 

rezervoárem 3L

sportovní taška
ASTON 
- rozměr: 55 x 35 x 26 cm
- objem: 55 l

- 35 %

499, -
místo 799 , -

lyžařská přilba
DRAGON
- nastavitelná vel.: 
54 - 59, 59 - 62

- 20 %

1 199, -
místo 1 499 , -

- 30 %

799, -
místo 1 199 , -



- 30 %

1 599, -
místo 2 299 , -

- 40 %

349, -
místo 599 , -

- 40 %

149, -
místo 249 , -

dětská tepláková 
souprava
- 100 %  

polyester

dětská 
šusťáková 
souprava
- 100 %  
polyester

- 30 %

699, -
místo 999 , -

- 40 %

899, -
místo 1 499 , -

chlapecký  / dívčí zimní set
- vrchní materiál: 100 % nylon
- podšívka: 100 % polyester
- kalhoty na kšandy
- dolní část nohavic na zip
- vnitřní manžeta na lyžáky

chlapecká / dívčí mikina
- 80 % bavlna
- 20 % polyester

dívčí triko
- dlouhý rukáv
- 100 % bavlna

chlapecké triko
- dlouhý rukáv
- 100 % bavlna

dětská treková obuv
212AD 
- vel.: 30 - 39

- 35 %

679, -
místo 1 099 , -

dětská obuv pro volný čas 
TOPSCOTCH II

569, -
místo 1 099 , -

dětská obuv pro volný 
čas
NEW MERIT
- vel.: 33 - 39

- 35 %

849, -
místo 1 399 , -

dětská obuv pro volný čas 
RUCKUS

dětská obuv pro volný čas
BACKBOARD 2
- vel.: 33 - 38,5

- 45 %

699, -
místo 1 390 , -

- 40 %

149, -
místo 249 , -

649, -
CENA OD

849, -
místo 1 649 , -

dětská treková obuv
KIDS 
- vel.: 28 - 35

dětská treková obuv
POWDERPLAY MID 
- vel.: 31 - 38

- 50 %

649, -
místo 1 299 , -

batoh
KUMBA
- tvarovaná záda: AIR COOLED  

– odvětrání zad
- dvě nezávislé přihrádky
- audio systém, organizér
- vnitřní kapsa  

na notebook
- objem: 30 l

- 40 %

499, -
místo 899 , -

dětský set funkčního prádla
- 100% polyester
- kvalitní tepelná izolace
- výborně odvádí vlhkost 
- prodloužená délka zad  

a ploché švy
- funkční vlákna obsahují  

stříbrné ionty: 
chrání před zápachem 

- materiál je zcela  
bez chemikálií 
a zdravotně nezávadný

- 55 %

799, -
místo 1 899 , -



Nabídka tohoto letáku platí pouze v ČR, minimálně 10 dní 
od 19. 4. 2012 nebo do vyprodání zásob.

Barevné odstíny produktů se mohou lišit.
Za chyby vzniklé tiskem neručíme.

63 x v ČR 11 x v SR E-SHOP

Nabídka tohoto letáku platí pouze v ČR, minimálně 10 dní od 18. 10. 2012 nebo do vyprodání zásob.
Pravidla akcí ZDARMA: Počet dárků je omezen, dárky nemusí být k dispozici po celou dobu platnosti letáku.

* Dětský skipas zdarma uplatníte pouze při nákupu dospělého skipasu ve Skiareálu Zadov. Více na www.sportisimo.cz

Barevné odstíny produktů se mohou lišit.
Za chyby vzniklé tiskem neručíme.

65 x v ČR 12 x v SR E-SHOP

- 50 %

449, -
místo 899 , -

MARTES
dětská zimní obuv
SILA
- vel.: 22 - 34

dětský lyžařský set
RC4 RACE JR RAIL 
+ FJ 4 RAIL
- geometrie: 100 - 67 - 85
- rádius: 8 m /140 cm
- jádro: kompozitové

3 199, -
CENY JIŽ OD- 100% polyester

- voděodolný materiál
- reflexní prvky
- ochranná manžeta  

v rukávech
- kalhoty a bunda  

spojené zipem

chlapecký  / 
dívčí zimní set

nastavitelné dívčí brusle
ICE PRINCESS
- nůž z materiálu high Carbon Steel
- špička z mrazuvzdorného PVC 
- zateplené umělou kožešinou 
- velikosti: 29 - 32, 32 - 35, 35 - 38

nastavitelné chlapecké brusle
SIE0123-035A
- nůž z materiálu high Carbon Steel
- šasí z tvrzeného plastu  
- velikosti: 29 - 32, 32 - 35, 35 - 38

699, -

699, -

dětská lyžařská přilba
CROSS
- vel.: 46 - 53

899, -

dětská zimní obuv
JUNGLE
- vel.: 28 - 38

dětská zimní obuv
ICE KID
- vel.: 28 - 35

dětská zimní obuv
JULI
- vel.: 22 - 27

- 35 %

799, -
místo 1 259 , -

- 50 %

549, -
místo 1 190 , -

- 45 %

469, -
místo 890 , -

dětská zimní obuv
VIDAR
- vel.: 36 - 40

dětská zimní obuv
ULF
- vel.: 28 - 35

dětská zimní obuv
LARS
- vel.: 36 - 41

- 30 %

749, -
místo 1 090 , -

- 25 %

699, -
místo 990 , -

- 30 %

749, -
místo 1 150 , -

Outdoor Footwear

Outdoor Footwear Outdoor Footwear

dětská zimní obuv
ZAMBAT  
- vel.: 22 - 27

549, -
místo 949 , -

dětská zimní obuv
ANTARCTICA 
- vel.: 22 - 35

- 25 %

499, -
místo 699 , -

- 30 %

1 899, -
místo 2 899 , -

JEDNODENNÍ
DĚTSKÝ SKIPAS 

DO AREÁLU 
ZADOV 

ZDARMA!
k dětskému  
setu Fisher

*

dětský set funkčního prádla
DOUBLE FACE
- 100 % polyester
- vel.: 116  - 152

- 25 %

499, -
místo 699 , -


